
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01LY1ZY*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01LY1ZY 

       
 

       

       

       

       

       

       

       
  
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem: „Tisk měsíčníku Hláska“ 
(tato zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek pracovní skupinou rozhodl usnesením Rady 
statutárního města Opavy číslo usnesení 511/13/RM/19 ze dne 17. 04. 2019 o výběru nejvhodnější nabídky. 

Nejvhodnější nabídka, která byla podle zadaných hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvhodnější nabídka, je nabídka uchazeče: 

 

SEVEROTISK s.r.o. 
se sídlem Mezní 3312/7, 400 11 Ústní nad Labem, IČ: 28223152 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Pořadí Název firmy / sídlo / Identifikační číslo Datum doručení/hodina  

 
02. 

SAMAB PRESS GROUP, a.s.  
Cyrilská 357/14  
602 00 Brno – Trnitá 
IČ: 25524291 

 
dne 02. 04. 2019 v 08:43 hod 

 
03. 

SEVEROTISK s.r.o. 
Mezní 3312/7 
400 11 Ústní nad Labem 
IČ: 28223152 

dne 02. 04. 2019 v 11:50 hod 
(poštou – PPL) 

 

 
04. 

Strategic Consulting s.r.o. 
Praha 10, Vinohrady, Pod Rapidem 2454/10 
IČ: 25792920 

dne 03. 04. 2019 v 10:25 hod 
(poštou – PPL) 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  49105/2019 / 6151/2019/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 17.04.2019 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
 

Výsledné pořadí 
 
1. SEVEROTISK s.r.o. – nabídková cena 1.737.046,00 Kč bez DPH (1.910.750,60 Kč včetně DPH) 
2. SAMAB PRESS GROUP, a.s. - nabídková cena 1.763.800,00 Kč bez DPH (1.940.180,00 Kč včetně DPH) 
3. Strategic Consulting s.r.o. – nabídková cena 1.878.800,00 Kč bez DPH (2.066.680,00 Kč včetně DPH) 
 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Nabídka číslo 3, kterou podal uchazeč SEVEROTISK s.r.o., je nabídkou, která splňuje všechny požadavky 
zadavatele uvedené v Písemné výzvě k podání nabídek, má nejnižší nabídkovou cenu 
a předložený vzorek papíru v nabídce tohoto uchazeče splnil požadavek na kvalitu papíru – technický 
list papíru - (data sheet) - Norske Skog - Bruck Norcote Super H. 

 

Zadavatel vyzývá uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, 
k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Hana Fraňková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 

 


		2019-04-17T13:42:39+0000
	Not specified




